następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 1) w zakresie 
części 1 zamówienia: 110 000,00 PLN (słownie: sto dziesięć tysięcy zł i 00/100). 2) w zakresie 
części 2 zamówienia: 30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy zł i 00/100). 3) w zakresie 
części 3 zamówienia: 15 000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy zł i 00/100). 20.1 
Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2 % ceny brutto oferty 
(z podatkiem VAT) - osobno dla każdej części zamówienia.

[...]

Advanced or qualified electronic signature or seal (as defined in Regulation (EU) No 910/2014) 
is required
Variants: Not allowed
Tenderers may submit more than one tender: Not allowed
Description of the financial guarantee: 12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadiu m w 
wysokości: 12.1.1. w zakresie części 1 zamówienia: 110 000,00 PLN (słownie: sto dziesięć 
tysięcy zł i 00/100). 12.2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących 
formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z

[...]

Advanced or qualified electronic signature or seal (as defined in Regulation (EU) No 910/2014) 
is required
Variants: Not allowed
Tenderers may submit more than one tender: Not allowed
Description of the financial guarantee: 12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadiu m w 
wysokości: 12.1.3. w zakresie części 3 zamówienia: 15 000,00 PLN (słownie: piętnaście 
tysięcy zł i 00/100). 12.2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących 
formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z